Gauzabát sollic dá bearrdéna, dió Christoc(l).

20

Initium Sancti Evangelii secundum Joannem.

In principio erat Verbum; et Verbum erat apud Deum; et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehendunt. Fuit homo missus à Deo, cui nomen erat Joannes: hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est; et mundus eum non cognovit. In propria venit: et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius; qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate

20at.

carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. *Et Verbum caro factum est*, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti à Patre, plenum gratiae et veritatis. Deo Gratias.

Kyrie eleison: Christe eleison &. Pater noster &.

Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum: Sana me, Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea.

Salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te. Domine, exaudi orationem &. Dominus vobiscum &.

Oremus. Omnipotens sempiternus Deus, salus aeterna credentium, exaudi nos propitius pro famulo tuo infirmo, pro quo misericordiae tuae imploramus auxilium, ut redditâ sibi sanitate, gratiarum tibi in ecclesiâ tuâ referat actiones... Concede nos famulos tuos, quaesumus Domine Deus, perpetuâ mentis et corporis sanitate gaudere, &. Imponendo manus: *Super aegros manus imponent, et bene habebunt*. Benedictio Dei omnipotentis, Patris &.

21

2

Prestatzecó ártzera elizaco ordenamentuac

1. Nic lembicico itenduténa heritasúnean dá oroitzea cerútic etorrícen Medicuas, ta berarén erremédieoes, ezpaita aláco Medicuríc, ta ez aláco erremedioríc múnduan, sendátus arima, laguntzenbaitu edérrqui, sendátzeco gorputza ére. *Ni, dió, etorrinitza, logradezatengátic vicitza, ta abásto logradezáten. Ego veni, ut vitam habeant, et abundantius habeant.* Medicu divinogónec ordenatutuén errecétac dire *sacramentuac*: Nágui dagónac ayén errecibitzéco, eztú maite aguítz bére búrua; eztú nai sinés gogótic bere osasúna.

2. *Dominus mortificat, et vivificat.* Jangoico Jauna dá ematenduéna heritasúna ta osasúna, gaitza eta ona, gucién Jaun ta Jabe dén becála... Gúrtárean órdea gaitza duénac óna náí; héri dagónac sendatunái. Norc dezáque emán, contra barimbadágo Jauna? ta ezpádu emannái? Múnduac naiduéna errán edo eguín, nic sinestendút dióna S. Pedroc éguia,